拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、ウメダFM Be Happy! 789にて大阪エヴェッサの番組となる「大阪エヴェッサ・インフォメーション」が４月３日(月)よりスタート
いたしますのでお知らせいたします。
 報道関係の皆さまにおかれましては、本件の広い告知にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。
                                                                                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

2017-015
20１7年3月27日

報道関係・スポーツ担当記者各位

ウメダFM Be Happy! 789にて『大阪エヴェッサ・インフォメーション』スタートのお知らせ

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー概要ー

□放送メディア
 ウメダFM Be Happy! 789(78.9MHｚ)
 [聴取エリア]
 大阪市北区・福島区・西区
 [同時放送]
 ①インターネット放送「サイマルラジオ」にてリアルタイムで同時放送。
 ②スマートフォン専用アプリ「TuneIn Radio」でもリアルタイム同時放送。
  ※iPhone、iPad、Androidでダウンロードの上、聴取可能

□番組名
 『大阪エヴェッサ・インフォメーション』
□番組コンセプト
 バスケットボール素人の井上 裕基さんが、地元・大阪のバスケットボールチーム「大阪エヴェッサ」を通じて、独自の視線でバスケットボールをおもしろく
 紹介します。さらに、選手や広報スタッフをゲストに迎え、バスケットボールのおもしろさや大阪エヴェッサの魅力を伝えていきます。
□放送曜日
 毎週月曜日18：00～18：10
□放送開始日時
 2017年4月3日(月)18：00～
□パーソナリティ

      井上 裕基さん

[番組に関するお問い合わせ]
 株式会社エフエム・キタ  西川定司          TEL：06-6343-7890

株式会社エフエム・キタ(社長：古庄恵浩)
大阪市北区梅田2丁目5-25 ハービスPLAZA3F
【愛称：ウメダＦＭ Be Happy!789 ［周波数78.9MHｚ］】
※阪神電気鉄道株式会社の関連会社